Secretaria Municipal de Administração do Município de Capinzal do
Norte/MA. DATA DA ASSINATURA: 06/01/2026. CONTRATADA:
Empresa Kal Construções e Projetos Eirele-ME, CNPJ n°
01.265.807/0001-19 - Representante Legal: Juvenal Pereira de Sousa.
VALOR: R$ 545.400,00 (quinhentos e quarenta e cinco mil e
quatrocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 020301 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO.
Projeto/Atividade: 04.122.0002.2004.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO. Natureza
da Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa

[...]

necessidades da Secretaria Municipal de Assistência Social do
Município de Capinzal do Norte/MA. DATA DA ASSINATURA:
06/01/2026. CONTRATADO: Empresa Kal Construções e Projetos
Eirele-ME, CNPJ n° 01.265.807/0001-19 - Representante Legal:
Juvenal Pereira de Sousa. VALOR: R$ 94.800,00 (noventa e quatro mil
e oitocentos reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade
Orçamentária: 020901 - SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL.
Projeto/Atividade: 04.122.0002.2034.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL. Natureza da
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

de Veículos Automotivos Diversos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Saúde do Município de Capinzal do Norte/MA.
DATA DA ASSINATURA: 06/01/2026. CONTRATADO: Empresa Kal
Construções e Projetos Eirele-ME, CNPJ n° 01.265.807/0001-19 -
Representante Legal: Juvenal Pereira de Sousa. VALOR: R$ 516.000,00
(quinhentos e dezesseis mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
Unidade Orçamentária: 020501 - SECRETARIA MUNICIPAL DE
SAÚDE. Projeto/Atividade: 10.122.0002.2016.0000 - MANUTENÇÃO E
FUNCIONAMENTO DA SECRETARIA DE SAÚDE. Natureza da
Despesa: 3.3.90.39.00 - Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.

[...]

de Veículos Automotivos Diversos para atender as necessidades da
Secretaria Municipal de Educação do Município de Capinzal do
Norte/MA. DATA DA ASSINATURA: 06/01/2025. CONTRATADO:
Empresa Kal Construções e Projetos Eirele-ME, CNPJ n°
01.265.807/0001-19 - Representante Legal: Juvenal Pereira de Sousa.
VALOR: R$ 486.000,00 (quatrocentos e oitenta e seis mil reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Unidade Orçamentária: 020401 -
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO - MDE. Projeto/Atividade:
12.361.0002.2006.0000 - MANUTENÇÃO E FUNCIONAMENTO DA
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Natureza da Despesa: 3.3.90.39.00 -
Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica.